www.sines.pt

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco

da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: info@mun-sines.pt

Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 2

DI005E01

RELATÓRIO DO JÚRI

Registo Data da Informação Processo

Relatório n.º 2654 / 2020 31/01/2020 2019/250.10.101/6

ASSUNTO:

Ata n.º 5  do júri do procedimento concursal comum para contratação de 1 assistente técnico em
regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado para a Divisão de Administração e
Finanças (Gestão de Stocks) - Resultados do 3.º método de seleção  (Entrevista Profissional de
Seleção)

Aos 30 dias do mês de janeiro de 2020, pelas 11H30, reuniram no Edifício da Câmara Municipal de Sines, o júri

do procedimento concursal supra, const ituído por Ricardo Alexandre Ramos Barbosa, Chefe de Divisão de

Administração e Finanças, na qualidade de Presidente, Helena Isabel Silva Santos Leal, Técnica Superior do

Serviço de Assessoria Jurídica, na qualidade de 2.º Vogal Efet ivo e Marina Isabel Raposo Caetano dos Santos,

Coordenadora Técnica do Serviço de Gestão de Recursos Humanos, na qualidade de 1.º Vogal Suplente,

aberto por despacho do Sr. Vice-Presidente da Câmara datado de 21 de junho de 2019, a f im de procederem

à avaliação da Entrevista Profissional de Seleção, da qual resultou a lista classif icat iva intermédia, em anexo,

onde constam os candidatos aprovados bem como os candidatos excluídos e respet ivos motivos de exclusão,

nos termos do disposto no n.º 1 do art igo 25.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril. --------------------------

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser

assinada por todos os membros do júri. -------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente do Júri

2.º Vogal Efet ivo

1.º Vogal Suplente

www.sines.pt

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco

da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: info@mun-sines.pt

Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 2 de 2

DI005E01

ANEXO I

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO DE 1 ASSISTENTE
TÉCNICO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR
TEMPO INDETERMINADO PARA A DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS –

GESTÃO DE STOCKS

Em cumprimento do disposto no n.º 1 do artigo 25.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de

abril, tornam-se públicos os resultados do terceiro método de seleção (entrevista profissio-

nal de seleção), referente ao procedimento concursal comum para contratação de 1 Assis-

tente Técnico em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indetermi-

nado para a Divisão de Administração e Finanças – Gestão de Stocks, aberto pelo Aviso n.º

12245/2019, publicado na 2.ª série, n.º 144 do Diário da República de 30 de julho:

Lista Classificativa Intermédia

Candidatos aprovados

Ana Rita Catalarranas Nunes               12,00 valores

Carla Sofia Figueiredo Pereira               20,00 valores

Iolanda da Conceição Ferreira Costa Sofio             20,00 valores

Neuza Isabel Pinheiro Gonçalves               20,00 valores

Paula Cristina Andrade Costa               16,00 valores

Pedro Filipe Gonçalves Domingos               16,00 valores

Teresa Mónica Pereira Gonçalves Vítor              16,00 valores

Candidatos Excluídos

Rui Miguel da Silva a)

a) Por desistência do procedimento concursal

Sines, 30 de janeiro de 2020

O Presidente do Júri

		2020-01-31T16:33:19+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Ricardo Alexandre Ramos Barbosa

		2020-02-03T10:32:33+0000
	HELENA ISABEL SILVA SANTOS LEAL

		2020-01-31T16:33:02+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Ricardo Alexandre Ramos Barbosa